

RECEBEMOS DE KSL MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 01/10/2020 VALOR TOTAL: R\$ 8.629,60 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D OESTE - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.006.303
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KSL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AVENIDA SAO JOAO, 706
CENTRO - 85570-000
SAO JOAO - PR Fone/Fax: 04635332020

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.303
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 1011 0277 1300 0165 5500 1000 0063 0314 5025 2296

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200186235429 - 01/10/2020 11:46:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCAD. SUBST. TRIBUTARIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9049080708

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

11.027.713/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

01/10/2020

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

01/10/2020

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

04635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:46:00

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **31/10/2020**
Valor **R\$ 8.629,60**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.629,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.629,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

KSL MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACOES

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

11.027.713/0001-65

ENDEREÇO

AVENIDA SAO JOAO

MUNICÍPIO

SAO JOAO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PR

QUANTIDADE

231

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1652	LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W E 27 OVOIDE	85393200	0500	5403	un	66,0000	19,6000	1.293,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1021	LAMPADA TUBULAR VAPOR METALICO 400 W	85393200	0500	5403	un	10,0000	6,3300	63,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1146	REATOR VAP SODIO 250V 220W COM BASE	85041000	0500	5403	un	11,0000	30,2600	332,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
409	REATOR 400W VPR METALICO S BASE EXTERNO	85041000	0500	5403	un	5,0000	14,8700	74,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1590	REATOR EXT VAP SODIO 400 W C BASE 220V	85041000	0500	5403	un	10,0000	64,8000	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2760	REATOR VAPOR MERCURIO 125W C BASE	85041000	0500	5403	un	26,0000	74,9800	1.949,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2768	RELE FOTOELETRICO 220 V	85364900	0400	5102	un	83,0000	32,0700	2.661,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
725	LUMIN LM 3 BR3 GALVANIZADACH ALUM E 40	73269090	0400	5102	un	20,0000	80,3100	1.606,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. fisco: Permite o aproveitamento do credito de ICMS no Valor de R\$ 0,00 , correspondente a aliquota de 0,00, nos termos do art. 23 da LC 123. Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional e nao gera direito a credito fiscal de ISS e de IPI. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E ISS

RESERVADO AO FISCO